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Leks

Sem

Lab

klasa grupi nr. Stud. Pedagogu

1 Plotesime ne Fizike Leks online I.Kokalari

2 Plotesime ne Fizike Leks online I.Kokalari

3 Plotesime ne Fizike Sem online I.Kokalari

4 Plotesime ne Fizike Sem online I.Kokalari

5

6

1 Didaktika e Matematikes dhe Fizikes Leks online A.Sinani

2 Didaktika e Matematikes dhe Fizikes Leks online A.Sinani

3 Didaktika e Matematikes dhe Fizikes Sem online A.Sinani

4 Didaktika e Matematikes dhe Fizikes Sem online A.Sinani

5

6

1 Kerkimi ne Edukim Leks online L.Mamani

2 Kerkimi ne Edukim Leks online L.Mamani

3 Kerkimi ne Edukim Sem online L.Mamani

4 Kerkimi ne Edukim Sem online L.Mamani

5

6

1 Planifikimi, zhvillimi i kurrikulave dhe vlerësimi Leks online M.Carka

2 Planifikimi,zhvillimi i kurrikulave dhe vlerësimi Leks online M.Carka

3 Planifikim, zhvillimi i kurrikulave dhe vlerësimi Sem online M.Carka

4 Planifikimi, zhvillimi i kurrikulave dhe vlerësimi Sem online M.Carka

5

6

1 Zhvillimi të nxënit dhe mendimi kritik Leks online I.Bozgo

2 Zhvillimi të nxënit dhe mendimi kritik Leks online I.Bozgo

3

4

5 Zhvillimi të nxënit dhe mendimi kritik Sem online I.Bozgo

6 Zhvillimi të nxënit dhe mendimi kritik Sem online I.Bozgo
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Viti i dytë

D
it

a

O
ra Lënda

Lek

Sem

Lab

klasa grupi
nr.

Stud.
Pedagogu

1 Logjike Matematike Leks online A.Isufati

2 Logjike Matematike Leks online A.Isufati

3 Logjike Matematike Leks online A.Isufati

4 Logjike Matematike Leks online A.Isufati

5 Logjike Matematike Sem online A.Isufati

6 Logjike Matematike Sem online A.Isufati

1 Logjike Matematike Sem online A.Isufati

2 Logjike Matematike Sem online A.Isufati

3 Teknologjia e Mekanikes dhe Mjedisit Leks online I.Kokalari

4 Teknologjia e Mekanikes dhe Mjedisit Leks online I.Kokalari

5

6

1 Plotesime ne Matematike te Zbatuar Leks online R.Mano

2 Plotesime ne Matematike te Zbatuar Leks online R.Mano

3 Plotesime ne Matematike te Zbatuar Leks online R.Mano

4 Plotesime ne Matematike te Zbatuar Leks online R.Mano

5 Plotesime ne Matematike te Zbatuar Sem online R.Mano

6 Plotesime ne Matematike te Zbatuar Sem online R.Mano

1 Teknologjia e Mekanikes dhe Mjedisit Leks online I.Kokalari

2 Teknologjia e Mekanikes dhe Mjedisit Leks online I.Kokalari

3 Teknologjia e Mekanikes dhe Mjedisit Sem online I.Kokalari

4 Teknologjia e Mekanikes dhe Mjedisit Sem online I.Kokalari

5

6

1 Plotesime ne Matematike te Zbatuar Sem online R.Mano

2 Plotesime ne Matematike te Zbatuar Sem online R.Mano

3 Teknologjia e Mekanikes dhe Mjedisit Sem online I.Kokalari

4 Teknologjia e Mekanikes dhe Mjedisit Sem online I.Kokalari

5

6
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